



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
22.12.2020 19:13:41

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-3937 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
22.12.2020 19:14:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА МОСТОВОГО КРАНА, ТОО КАЗАХМЫС МЭЙКЕР, А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ 70 Г/КВ.М ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА МОСТОВОГО КРАНА, ТОО КАЗАХМЫС МЭЙКЕР, А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ 70 Г/КВ.М	Штука	100.00000	862.50	86 250.00	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЗНАК НЕ ВЛЕЗАЙ УБЬЕТ (250*250) ОЦИНКОВАННЫЙ МЕТАЛЛ 0.5 ММ С ПРИМЕНЕНИЕМ САМО-КЛЕЯЩЕЙСЯ, СВЕТО-ОТТАЛКИВАЮЩЕЙ ПХВ ПЛЕНКИ ЗНАК НЕ ВЛЕЗАЙ УБЬЕТ (250*250) ОЦИНКОВАННЫЙ МЕТАЛЛ 0.5 ММ С ПРИМЕНЕНИЕМ САМО-КЛЕЯЩЕЙСЯ, СВЕТО-ОТТАЛКИВАЮЩЕЙ ПХВ ПЛЕНКИ	Штука	100.00000	1 004.46	100 446.00	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ГРУЗОПОД.РАБОТ,1200*800 ЦВ,ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН) ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ГРУЗОПОД.РАБОТ,1200*800 ЦВ,ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН)	Комплект	2.00000	10 177.68	20 355.36	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ СВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А3 ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ СВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А3	Комплект	2.00000	1 517.86	3 035.72	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	ПЛАКАТ ПЕРВИЧНЫЕ СРЕДСТВА ПОЖАРОТУШЕНИЯ А2 ПЛАКАТ ПЕРВИЧНЫЕ СРЕДСТВА ПОЖАРОТУШЕНИЯ А2	Штука	2.00000	758.93	1 517.86	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ПЛАКАТ МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ГАЗОСВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А2 ПЛАКАТ МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ГАЗОСВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А2	Штука	2.00000	1 089.29	2 178.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПЛАКАТ ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПРИ ПОРАЖЕНИИ ЭЛ.ТОКОМ А3 ПЛАКАТ ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПРИ ПОРАЖЕНИИ ЭЛ.ТОКОМ А3	Штука	2.00000	544.64	1 089.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ПЛАКАТ БЕЗОПАСНОСТЬ РАБОТ НА ВЫСОТЕ, 1200*800 ЦВ, ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН) ПЛАКАТ БЕЗОПАСНОСТЬ РАБОТ НА ВЫСОТЕ, 1200*800 ЦВ, ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН)	Комплект	2.00000	10 177.68	20 355.36	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ЗНАК ПУНКТ (МЕСТО) ПРИЁМА ПИЩИ 200 ММХ200 ММХ4 ММ ЗНАК ПУНКТ (МЕСТО) ПРИЁМА ПИЩИ 200 ММХ200 ММХ4 ММ	Штука	1.00000	200.89	200.89	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ПЛАКАТ ИНСТРУКЦИЯ ПРИ РАБОТЕ НА СВЕРЛИЛЬНЫХ СТАНКАХ ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН) А3 ПЛАКАТ ИНСТРУКЦИЯ ПРИ РАБОТЕ НА СВЕРЛИЛЬНЫХ СТАНКАХ ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН) А3	Штука	2.00000	544.64	1 089.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ИНФОРМАЦИОННЫЙ СТЕНД ИЗ ПЛАСТИКА ПВХ С ВИНИЛОВОЙ АППЛИКАЦИЕЙ БЕЗ КОНСТРУКЦИЙ 2,2Х1,5 М ИНФОРМАЦИОННЫЙ СТЕНД ИЗ ПЛАСТИКА ПВХ С ВИНИЛОВОЙ АППЛИКАЦИЕЙ БЕЗ КОНСТРУКЦИЙ 2,2Х1,5 М	Штука	2.00000	28 388.39	56 776.78	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	СТЕНД ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПОСТРАДАВШИМ НА ПРОИЗВОДСТВЕ СТЕНД ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПОСТРАДАВШИМ НА ПРОИЗВОДСТВЕ	Штука	2.00000	16 964.29	33 928.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	СТЕНД ИНФОРМАЦИОННАЯ ДОСКА ПВХ №7, ПОЛНОЦВЕТ, 7 КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА СТЕНД ИНФОРМАЦИОННАЯ ДОСКА ПВХ №7, ПОЛНОЦВЕТ, 7 КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА	Штука	3.00000	24 080.36	72 241.08	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ТАБЛИЧКА ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ПРОТИВОПОЖАРНОЕ СОСТОЯНИЕ ТАБЛИЧКА ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ПРОТИВОПОЖАРНОЕ СОСТОЯНИЕ	Штука	10.00000	491.07	4 910.70	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЗНАК СТОЙ! ОПАСНАЯ ЗОНА! 400Х400 ММ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 0.5 ММ ПЛЕНКА СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ, СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ ГОСТ 12.4.026-2002, КАЗАХСКОЕ СОДЕРЖАНИЕ 45 ПРОЦЕНТОВ ЗНАК СТОЙ! ОПАСНАЯ ЗОНА! 400Х400 ММ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 0.5 ММ ПЛЕНКА СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ, СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ ГОСТ 12.4.026-2002, КАЗАХСКОЕ СОДЕРЖАНИЕ 45 ПРОЦЕНТОВ	Штука	56.00000	1 339.29	75 000.24	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ЗНАК НЕ ОТКРЫВАТЬ! РАБОТАЮТ ЛЮДИ, 300Х300ММ, ТОЛЩИНА 5ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ, ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ ЗНАК НЕ ОТКРЫВАТЬ! РАБОТАЮТ ЛЮДИ, 300Х300ММ, ТОЛЩИНА 5ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ, ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ	Штука	200.00000	625.00	125 000.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	ЗНАК ПЕРЕНОСНОЙ ОСТОРОЖНО. СКОЛЬЗКО НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ 610X300X210 ММ, ПОЛИПРОПИЛЕН, МАСКА ЗНАКА ИЗГОТОВЛЕНА МЕТОДОМ АППЛИКАЦИИ, СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА 3М 3930 ЗНАК ПЕРЕНОСНОЙ ОСТОРОЖНО. СКОЛЬЗКО НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ 610X300X210 ММ, ПОЛИПРОПИЛЕН, МАСКА ЗНАКА ИЗГОТОВЛЕНА МЕТОДОМ АППЛИКАЦИИ, СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА 3М 3930	Штука	8.00000	7 812.50	62 500.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ЗНАК ПРОХОД ЗАПРЕЩЕН 290X390 ММ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ ЗНАК ПРОХОД ЗАПРЕЩЕН 290X390 ММ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ	Штука	79.00000	1 004.46	79 352.34	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ЗНАК АПТЕЧКА ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 290X390 ММ, НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ ЗНАК АПТЕЧКА ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 290X390 ММ, НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ	Штука	10.00000	1 004.46	10 044.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	БАННЕР ИНСТРУКЦИИ ПО ОКАЗАНИЮ ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ, БАННЕРНАЯ ТКАНЬ, ПЛОТНОСТЬ 400ГР/М2, ПЕЧАТЬ ЖЕСТКИМИ СОЛЬВЕНТНЫМИ ЧЕРНИЛАМИ, 1200X1200 ММ БАННЕР ИНСТРУКЦИИ ПО ОКАЗАНИЮ ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ, БАННЕРНАЯ ТКАНЬ, ПЛОТНОСТЬ 400ГР/М2, ПЕЧАТЬ ЖЕСТКИМИ СОЛЬВЕНТНЫМИ ЧЕРНИЛАМИ, 1200X1200 ММ	Штука	1.00000	3 698.21	3 698.21	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			586.00000		759 970.86					
				с НДС	851 167.36					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
30.12.2020 14:00:00	30.12.2020 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dl/Contract/3937?validator=UVhwQWZBaUVRbIvcsS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/3937?validator=UVhwQWZBaUVRbIvcsS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	Перечень требуемых документов-do (/ru/Tender/dl/Doc/3937?validator=UVhwQWZBaUVRbIvcsS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/3937?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRbIvcsS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	(/ru/Tender/dl/File/3937?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRbIvcsS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	(/ru/Tender/dl/File/3937?fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRbIvcsS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)

Документация по лотам										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок			
1	ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА МОСТОВОГО КРАНА, ТОО КАЗАХМЫС МЭЙКЕР, А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ 70 Г/КВ.М	Штука	100.00000	862.50	86 250.00	(/ru/tender/dlot/3937?no=1&validator=UVhwQWZBaUVRbIvcsS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	2			
2	ЗНАК НЕ ВЛЕЗАЙ УБЬЕТ (250*250) ОЦИНКОВАННЫЙ МЕТАЛЛ 0.5 ММ С ПРИМЕНЕНИЕМ САМОКЛЕЯЩЕЙСЯ, СВЕТО-ОТТАЛКИВАЮЩЕЙ ПВХ ПЛЕНКИ	Штука	100.00000	1 004.46	100 446.00	(/ru/tender/dlot/3937?no=2&validator=UVhwQWZBaUVRbIvcsS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3			
3	ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ГРУЗОПОД.РАБОТ,1200*800 ЦВ,ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН)	Комплект	2.00000	10 177.68	20 355.36	(/ru/tender/dlot/3937?no=3&validator=UVhwQWZBaUVRbIvcsS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3			
4	ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ СВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А3	Комплект	2.00000	1 517.86	3 035.72	(/ru/tender/dlot/3937?no=4&validator=UVhwQWZBaUVRbIvcsS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3			

5	ПЛАКАТ ПЕРВИЧНЫЕ СРЕДСТВА ПОЖАРОТУШЕНИЯ А2	Штука	2.00000	758.93	1 517.86	(ru/tender/dlot/3937?no=5&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
6	ПЛАКАТ МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ГАЗОСВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А2	Штука	2.00000	1 089.29	2 178.58	(ru/tender/dlot/3937?no=6&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
7	ПЛАКАТ ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПРИ ПОРАЖЕНИИ ЭЛ.ТОКОМ А3	Штука	2.00000	544.64	1 089.28	(ru/tender/dlot/3937?no=7&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
8	ПЛАКАТ БЕЗОПАСНОСТЬ РАБОТ НА ВЫСОТЕ, 1200*800 ЦВ, ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН)	Комплект	2.00000	10 177.68	20 355.36	(ru/tender/dlot/3937?no=8&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
9	ЗНАК ПУНКТ (МЕСТО) ПРИЁМА ПИЩИ 200 ММХ200 ММХ4 ММ	Штука	1.00000	200.89	200.89	(ru/tender/dlot/3937?no=9&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
10	ПЛАКАТ ИНСТРУКЦИЯ ПРИ РАБОТЕ НА СВЕРЛИЛЬНЫХ СТАНКАХ ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН) А3	Штука	2.00000	544.64	1 089.28	(ru/tender/dlot/3937?no=10&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
11	ИНФОРМАЦИОННЫЙ СТЕНД ИЗ ПЛАСТИКА ПВХ С ВИНИЛОВОЙ АППЛИКАЦИЕЙ БЕЗ КОНСТРУКЦИЙ 2,2Х1,5 М	Штука	2.00000	28 388.39	56 776.78	(ru/tender/dlot/3937?no=11&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
12	СТЕНД ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПОСТРАДАВШИМ НА ПРОИЗВОДСТВЕ	Штука	2.00000	16 964.29	33 928.58	(ru/tender/dlot/3937?no=12&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
13	СТЕНД ИНФОРМАЦИОННАЯ ДОСКА ПВХ №7, ПОЛНОЦВЕТ, 7 КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА	Штука	3.00000	24 080.36	72 241.08	(ru/tender/dlot/3937?no=13&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
14	ТАБЛИЧКА ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ПРОТИВОПОЖАРНОЕ СОСТОЯНИЕ	Штука	10.00000	491.07	4 910.70	(ru/tender/dlot/3937?no=14&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
15	ЗНАК СТОЙ! ОПАСНАЯ ЗОНА! 400Х400 ММ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 0.5 ММ ПЛЕНКА СВЕТОТРАЖАЮЩАЯ, СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ ГОСТ 12.4.026-2002, КАЗАХСКОЕ СОДЕРЖАНИЕ 45 ПРОЦЕНТОВ	Штука	56.00000	1 339.29	75 000.24	(ru/tender/dlot/3937?no=15&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
16	ЗНАК НЕ ОТКРЫВАТЬ! РАБОТАЮТ ЛЮДИ. 300Х300ММ, ТОЛЩИНА 5ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ, ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЮЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ	Штука	200.00000	625.00	125 000.00	(ru/tender/dlot/3937?no=16&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
17	ЗНАК ПЕРЕНОСНОЙ ОСТОРОЖНО. СКОЛЬЗКО НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ 610Х300Х210 ММ, ПОЛИПРОПИЛЕН, МАСКА ЗНАКА ИЗГОТОВЛЕНА МЕТОДОМ АППЛИКАЦИИ, СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА 3М 3930	Штука	8.00000	7 812.50	62 500.00	(ru/tender/dlot/3937?no=17&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
18	ЗНАК ПРОХОД ЗАПРЕЩЕН 290Х390 ММ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ	Штука	79.00000	1 004.46	79 352.34	(ru/tender/dlot/3937?no=18&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
19	ЗНАК АПТЕЧКА ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 290Х390 ММ, НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ	Штука	10.00000	1 004.46	10 044.60	(ru/tender/dlot/3937?no=19&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3
20	БАННЕР ИНСТРУКЦИИ ПО ОКАЗАНИЮ ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ, БАННЕРНАЯ ТКАНЬ, ПЛОТНОСТЬ 400ГР/М2, ПЕЧАТЬ ЖЕСТКИМИ СОЛЬВЕНТНЫМИ ЧЕРНИЛАМИ, 1200Х1200 ММ	Штука	1.00000	3 698.21	3 698.21	(ru/tender/dlot/3937?no=20&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVEdqWIA5ZnhTWkd2OENzcWitOU8xSkFQL29XRm9oMm9hYUJxVHpaT2ZxRw==)	3

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.